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1 36100000-2 Furnizimi me mobilje nen 
1000€

02.03.2026 1 Furnizimi me mobilje nen 
1000€

cope 1,00 15.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2026

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 23.01.2026

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

SHQIPERIA

LIPJAN

03820041539

komuna.lipjan@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Bekim Shabani

bekim.g.shabani@rks-gov.net

14000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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2 31600000-2 Furnizimi me paisje tjera ( TV, 
Sisteme muzikore Home Audio-
Sound Bar, Radio, Paisje 
Amviserie-Ene, paisje te vogla 
elektro shtepiake etj)

05.03.2026 1 Furnizimi me paisje tjera ( TV, 
Sisteme muzikore Home Audio-
Sound Bar, Radio, Paisje 
Amviserie-Ene, paisje te vogla 
elektro shtepiake etj)

cope 1,00 4.000,00

3 31518100-1 Furnizimi me PC dhe projektor, 
fotokopjues, printer etj

09.03.2026 1 Furnizimi me PC dhe projektor, 
fotokopjues, printer etj

cope 1,00 65.000,00

4 28527460-4 Furnizimi me numra te 
adresave dhe tabela

04.05.2026 1 Furnizimi me numra te 
adresave dhe tabela

cope 1,00 30.000,00

5 36000000-1 Inventar per zyre 03.03.2026 1 Inventar per zyre cope 1,00 30.000,00

6 40330000-4 Furnizimi dhe montimi i fancoil-
ve ne dysheme tek zyra pritese 
dhe salla e kuvendit

09.04.2026 1 Furnizimi dhe montimi i fancoil-
ve ne dysheme tek zyra pritese 
dhe salla e kuvendit

cope 1,00 7.500,00

7 29000000-9 Furnizimi me material te imet 26.01.2026 1 Furnizimi me material te imet cope 1,00 20.000,00

8 33141000-0 Furnizimi me barna-material 
mjekesore

30.01.2026 1 Furnizimi me barna-material 
mjekesore

cope 1,00 250.000,00

9 25111000-2 Furnizimi me goma dhe bateri 
per automjete

05.06.2026 1 Furnizimi me goma dhe bateri 
per automjete

cope 1,00 25.000,00

10 02191000-9 Furnizim me pelet per ngrohje 
ne IEA-te

20.03.2026 1 Furnizim me pelet per ngrohje 
ne IEA-te

cope 1,00 80.000,00

11 25243300-9 Furnizim me pako higjenike per 
sherbimin   vizitat per nenat 
dhe femijet nen moshen 3 
vjeçare

13.02.2026 1 Furnizim me pako higjenike per 
sherbimin   vizitat per nenat 
dhe femijet nen moshen 3 
vjeçare

cope 1,00 56.000,00

12 36000000-1 Furnizim me inventar te ri per 
Barnatore, depo, rentgen dhe 
laborator duke perfshire edhe 
raftet per arkiv ne objektin e ri 
te Urgjences-QKMF-se

23.02.2026 1 Furnizim me inventar te ri per 
Barnatore, depo, rentgen dhe 
laborator duke perfshire edhe 
raftet per arkiv ne objektin e ri 
te Urgjences-QKMF-se

cope 1,00 50.000,00

13 33191110-9 Furnizim me foli dhe rollne per 
autokllav- 3 vjeçare

20.03.2026 1 Furnizim me foli dhe rollne per 
autokllav- 3 vjeçare

cope 1,00 6.000,00

15 28111500-8 Furnizim me serra 20.04.2026 1 Furnizim me serra cope 1,00 80.000,00

16 17215100-3 Furnizim me perde per SH.B.K 20.03.2026 1 Furnizim me perde per SH.B.K cope 1,00 5.000,00

14 29310000-5 Mekanizem bujqesor 20.05.2026 1 Mekanizem bujqesor cope 1,00 250.000,00

17 02520000-5 Furnizimi i qerdhes me peme 
dhe perime (periudha e 
furnizimit 3 mujore) e lidhur 
permes AQP-se

30.04.2026 1 Furnizimi i qerdhes me peme 
dhe perime (periudha e 
furnizimit 3 mujore) e lidhur 
permes AQP-se

cope 1,00 30.000,00
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18 17211000-4 Furnizimi i qerdheve me 
materiale te imeta-shtroje, 
mbuloje dhe ene per kuzhine

06.04.2026 1 Furnizimi i qerdheve me 
materiale te imeta-shtroje, 
mbuloje dhe ene per kuzhine

cope 1,00 25.000,00

19 36100000-2 Furnizimi i qerdheve dhe 
shkollave me inventar

02.11.2026 1 Furnizimi i qerdheve dhe 
shkollave me inventar

cope 1,00 60.000,00

20 15820000-2 Furnizimi me dhurata per 
fundvit te femijeve te IP-ve

27.04.2026 1 Furnizimi me dhurata per 
fundvit te femijeve te IP-ve

cope 1,00 4.000,00

21 15000000-8 Furnizimi me artikuj te 
ndryshem ushqimor dhe pije 
per dite te shkollave dhe per 
evente te ndryshme

15.04.2026 1 Furnizimi me artikuj te 
ndryshem ushqimor dhe pije 
per dite te shkollave dhe per 
evente te ndryshme

cope 1,00 20.000,00

22 25243300-9 Furnizimi i IEA me material 
hixhenik

04.05.2026 1 Furnizimi i IEA me material 
hixhenik

cope 1,00 80.000,00

23 29310000-5 Furnizimi me paisje per 
makineri bujqesore ne 
ekonomine bujqesore

03.08.2026 1 Furnizimi me paisje per 
makineri bujqesore ne 
ekonomine bujqesore

cope 1,00 8.000,00

24 28122111-4 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave ne te gjitha IEA-at

26.06.2026 1 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave ne te gjitha IEA-at

cope 1,00 10.000,00

25 29000000-9 Furnizimi i IEA me vegla 
(paisje) te ndryshme pune

18.05.2026 1 Furnizimi i IEA me vegla 
(paisje) te ndryshme pune

cope 1,00 40.000,00

26 33000000-0 Furnizim me material 
laboratorik (aparatura per 
gjendra teroide)

25.05.2026 1 Furnizim me material 
laboratorik (aparatura per 
gjendra teroide)

cope 1,00 20.000,00

52 93000000-8 Kujdesi i integruar 27.02.2026 1 Kujdesi i integruar cope 1,00 40.000,00

73 93000000-8 Dekorimi i sheshit dhe qytetit te 
Lipjanit me flamuj per festat 
shteterore - kontrate 3 vjeqare

27.02.2026 1 Dekorimi i sheshit dhe qytetit te 
Lipjanit me flamuj per festat 
shteterore - kontrate 3 vjeqare

cope 1,00 3.000,00

74 33000000-0 Blerja e analizatoreve biokimik  
imonokimik per diagnostifikimin 
e semundjeve te tiroides ne 
QKMF dhe kater QMF-ve

23.02.2026 1 Blerja e analizatoreve biokimik  
imonokimik per diagnostifikimin 
e semundjeve te tiroides ne 
QKMF dhe kater QMF-ve

cope 1,00 85.000,00

75 33000000-0 Blerja e aparateve biokimike 
dhe hematologjike, ultraze, 
EKG

25.03.2026 1 Blerja e aparateve biokimike 
dhe hematologjike, ultraze, 
EKG

cope 1,00 80.000,00

76 29315000-0 Kose e rende industriale (me 
timon) per kositjen e barit, kose 
e vogel me benzin per kositjen 
e barit, lavatriqe industriale, 
rrobatharese dhe ujti etj, per 
nevoja te Institucioneve 
Shendetesore

20.03.2026 1 Kose e rende industriale (me 
timon) per kositjen e barit, kose 
e vogel me benzin per kositjen 
e barit, lavatriqe industriale, 
rrobatharese dhe ujti etj, per 
nevoja te Institucioneve 
Shendetesore

cope 1,00 40.000,00

101 93000000-8 Paisja e personelit te QEAP-se 
me libreza sanitare

27.02.2026 1 Paisja e personelit te QEAP-se 
me libreza sanitare

cope 1,00 950,00
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104 93000000-8 Rregullimi i trafos se energjise 
elektrike te shkolles se mesme  
 Adem Gllavica   - Lipjan

27.03.2026 1 Rregullimi i trafos se energjise 
elektrike te shkolles se mesme  
 Adem Gllavica   - Lipjan

cope 1,00 25.000,00

106 93000000-8 Sherbimet e pranimit teknik per 
Stadionin Sami Kelmendi

30.04.2026 1 Sherbimet e pranimit teknik per 
Stadionin Sami Kelmendi

cope 1,00 9.000,00

108 33253120-5 Furnizimi, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kunder 
zjarrit per institucionet e 
komunes se Lipjanit

29.05.2026 1 Furnizimi, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kunder 
zjarrit per institucionet e 
komunes se Lipjanit

cope 1,00 15.000,00

Totali i Vlerës 1.568.450,00
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27 33000000-0 Furnizim me paisje specialistike 
mjekesore

30.01.2026 1 Furnizim me paisje specialistike 
mjekesore

cope 1,00 25.000,00

28 93000000-8 Mirembajtja dhe pastrimi i 
Palestres Sportive

27.03.2026 1 Mirembajtja dhe pastrimi i 
Palestres Sportive

cope 1,00 60.000,00

29 55200000-2 Qendrimi javor ne vende 
turistike

20.04.2026 1 Qendrimi javor ne vende 
turistike

cope 1,00 13.000,00

30 45453000-7 Renovimi dhe rregullimi i 
banjove ne SHBK

30.01.2026 1 Renovimi dhe rregullimi i 
banjove ne SHBK

cope 1,00 10.000,00

31 28122200-5 Mirembajtja e nderteses, 
laminat, dyer, dritare, 
gelqerosje-pastrim i mureve, 
roleta etj

07.09.2026 1 Mirembajtja e nderteses, 
laminat, dyer, dritare, 
gelqerosje-pastrim i mureve, 
roleta etj

cope 1,00 7.000,00

32 40330000-4 Servisimi dhe mirembajtja e 
kalldajes per ngrohje qendrore

23.03.2026 1 Servisimi dhe mirembajtja e 
kalldajes per ngrohje qendrore

cope 1,00 1.000,00

33 29231200-9 Servisimi, furnizimi dhe 
mirembjatja e klimave ne QPS

30.01.2026 1 Servisimi, furnizimi dhe 
mirembjatja e klimave ne QPS

cope 1,00 500,00

34 29221610-3 Servisimi dhe mirembajtja e 
ashensorit ne QPS

25.03.2026 1 Servisimi dhe mirembajtja e 
ashensorit ne QPS

cope 1,00 900,00

35 93000000-8 Hartimi i Planit Lokal te 
Veprimit ne mjedis

13.11.2026 1 Hartimi i Planit Lokal te 
Veprimit ne mjedis

cope 1,00 12.000,00

36 93000000-8 Sherbimet e byfese 10.02.2026 1 Sherbimet e byfese cope 1,00 32.000,00

37 75222000-8 Sigurimi fizik i objekteve 
komunale dhe IEA

28.08.2026 1 Sigurimi fizik i objekteve 
komunale dhe IEA

cope 1,00 260.000,00
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38 32583000-3 Kryerja e sherbimeve mediale 
per komunen ne Lipjanit

24.08.2026 1 Kryerja e sherbimeve mediale 
per komunen ne Lipjanit

cope 1,00 25.000,00

39 32412110-8 Sherbime me internet 2 vjeqare 24.04.2026 1 Sherbime me internet 2 vjeqare cope 1,00 10.500,00

40 93000000-8 Kontrata per edukim dhe 
promovim shendetesore 2 
vjeqare

15.04.2026 1 Kontrata per edukim dhe 
promovim shendetesore 2 
vjeqare

cope 1,00 45.000,00

41 93000000-8 Vizita ne shtepi dhe sherbimi 
paliativ 2 vjeqare

30.01.2026 1 Vizita ne shtepi dhe sherbimi 
paliativ 2 vjeqare

cope 1,00 60.000,00

42 75222000-8 Sigurimi i institucioneve 
shendetesore 2 vjeqare

20.02.2026 1 Sigurimi i institucioneve 
shendetesore 2 vjeqare

cope 1,00 100.000,00

43 93000000-8 Organizimi i aktiviteteve 
rekreative e fizike dhe 
ekskurzioneve per pacientet 
me semundje kronike jongjitese 
ne kuader te sherbimeve te 
integruara (Transporti, 
organizimi, rekuizitat, ushqimi) 
2 vjeqare

30.01.2026 1 Organizimi i aktiviteteve 
rekreative e fizike dhe 
ekskurzioneve per pacientet 
me semundje kronike jongjitese 
ne kuader te sherbimeve te 
integruara (Transporti, 
organizimi, rekuizitat, ushqimi) 
2 vjeqare

cope 1,00 40.000,00

44 50000000-5 Bartja, montimi, instalimi dhe 
funksionalizim te inventarit nga 
objekti i vjeter ne objektin e ri 
QKMF-se, ku ne te duhet te 
perfshihet edhe bartja, instalimi 
dhe funksionalizimi i karrigeve 
stomatologjike, gjinekologjike, 
aparaturave laboratorike dhe 
mamografit.

25.02.2026 1 Bartja, montimi, instalimi dhe 
funksionalizim te inventarit nga 
objekti i vjeter ne objektin e ri 
QKMF-se, ku ne te duhet te 
perfshihet edhe bartja, instalimi 
dhe funksionalizimi i karrigeve 
stomatologjike, gjinekologjike, 
aparaturave laboratorike dhe 
mamografit.

cope 1,00 9.000,00

45 93000000-8 Blerja e sherbimeve te 
specializuara   Sherbime psiko-
motorike, logoped te mjekesise 
fizikale me rehabilitim per 
personat me nevoja te veqanta 
2 vjeqare

20.03.2026 1 Blerja e sherbimeve te 
specializuara   Sherbime psiko-
motorike, logoped te mjekesise 
fizikale me rehabilitim per 
personat me nevoja te veqanta 
2 vjeqare

cope 1,00 40.000,00

46 93000000-8 Permiresimin e shendetit publik 
permes adresimit te nevojave 
sociale dhe socializimit ne 
komunitet. Kyqja aktive e 
pensionisteve ne jeten 
shoqerore ekonomike (Projekti 
Ambasadoret e komunes se 
Lipjanit).

30.01.2026 1 Permiresimin e shendetit publik 
permes adresimit te nevojave 
sociale dhe socializimit ne 
komunitet. Kyqja aktive e 
pensionisteve ne jeten 
shoqerore ekonomike (Projekti 
Ambasadoret e komunes se 
Lipjanit).

cope 1,00 40.000,00
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47 93000000-8 Bartja, vendosja dhe organizimi 
i dokumentacionit dhe 
kartelave te pacienteve ne 
arkiv ne objektin e ri te 
Qendres Urgjente (duke 
perfshire edhe inventarin aktual 
te arkives, kasetat  kabinetet e 
metalta te kartelave te 
pacienteve etj,)

27.02.2026 1 Bartja, vendosja dhe organizimi 
i dokumentacionit dhe 
kartelave te pacienteve ne 
arkiv ne objektin e ri te 
Qendres Urgjente (duke 
perfshire edhe inventarin aktual 
te arkives, kasetat  kabinetet e 
metalta te kartelave te 
pacienteve etj,)

cope 1,00 5.000,00

48 93000000-8 Trajnime te stafit te KPSH ne 
QKMF 2 vjeqare

25.05.2026 1 Trajnime te stafit te KPSH ne 
QKMF 2 vjeqare

cope 1,00 40.000,00

49 93000000-8 Mirembajtje (pastrim) te 
institucioneve shendetesore 2 
vjeqare

27.03.2026 1 Mirembajtje (pastrim) te 
institucioneve shendetesore 2 
vjeqare

cope 1,00 90.000,00

50 93000000-8 Vleresimi i mbrojtjes nga 
rrezatimi radioaktiv Rentgenit 2 
vjeqare

30.04.2026 1 Vleresimi i mbrojtjes nga 
rrezatimi radioaktiv Rentgenit 2 
vjeqare

cope 1,00 2.000,00

51 93000000-8 Vleresimi i rrezikut ne pune dhe 
mbrojtje nga zjarri 2 vjeqare

30.04.2026 1 Vleresimi i rrezikut ne pune dhe 
mbrojtje nga zjarri 2 vjeqare

cope 1,00 10.000,00

53 33000000-0 Furnizimi me reagensa  
material laboratorik per TSH, 
T3, T4, Anti-TPO, Anti-TGsi 
dhe reagence per Troponine 
(Aparatin imonokimik per keto 
analiza e kemi marre ne fund te 
vitit 2025, andaj keto reagenca 
nuk jane te parapara ne 
kontraten e vjeter).

23.03.2026 1 Furnizimi me reagensa  
material laboratorik per TSH, 
T3, T4, Anti-TPO, Anti-TGsi 
dhe reagence per Troponine 
(Aparatin imonokimik per keto 
analiza e kemi marre ne fund te 
vitit 2025, andaj keto reagenca 
nuk jane te parapara ne 
kontraten e vjeter).

cope 1,00 25.000,00

54 93000000-8 Digjitalizimi i sherbimeve 
shendetesore

20.11.2026 1 Digjitalizimi i sherbimeve 
shendetesore

cope 1,00 9.500,00

55 93000000-8 Mirembajtja dhe pastrimi i 
rrugeve gjate sezonit veror ne 
qytetin e Lipjanit.

09.10.2026 1 Mirembajtja dhe pastrimi i 
rrugeve gjate sezonit veror ne 
qytetin e Lipjanit.

cope 1,00 80.000,00

56 93920000-3 Menaxhimi i tregjeve ne 
komunen e Lipjanit

10.02.2026 1 Menaxhimi i tregjeve ne 
komunen e Lipjanit

cope 1,00 35.000,00

57 50000000-5 Mirembajtja e infrastruktures ne 
qytet dhe fshatra

11.05.2026 1 Mirembajtja e infrastruktures ne 
qytet dhe fshatra

cope 1,00 100.000,00

58 32412110-8 Sherbimet me internet WiFi ne 
hapesirat publike te qytetit

20.02.2026 1 Sherbimet me internet WiFi ne 
hapesirat publike te qytetit

cope 1,00 9.000,00

59 45316213-1 Mirembajtja e paisjeve 
sinjalizuese, kamerave, zerimit 
dhe paisjeve tjera

10.02.2026 1 Mirembajtja e paisjeve 
sinjalizuese, kamerave, zerimit 
dhe paisjeve tjera

cope 1,00 110.000,00

61 93000000-8 Shtruarja e rrugeve me zhavorr 
- kontrate 2 vjeqare

04.05.2026 1 Shtruarja e rrugeve me zhavorr 
- kontrate 2 vjeqare

cope 1,00 500.000,00
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62 60116100-5 Transporti i nxenesve te te 
gjitha SHFMU-ve ne diten e 
provimit (testin) te 
arritshmerise, ne relacionin 
shkolla AM deri ne qendren e 
testimit dhe anasjelltas.

09.03.2026 1 Transporti i nxenesve te te 
gjitha SHFMU-ve ne diten e 
provimit (testin) te 
arritshmerise, ne relacionin 
shkolla AM deri ne qendren e 
testimit dhe anasjelltas.

cope 1,00 2.000,00

63 40330000-4 Mirembjatja dhe furnizimi me 
paisje te ndryshme per ngrohje 
qendrore ne IEA

22.06.2026 1 Mirembjatja dhe furnizimi me 
paisje te ndryshme per ngrohje 
qendrore ne IEA

cope 1,00 80.000,00

64 93000000-8 Pastrimi dhe tharja e tepiave 
ne IEA

23.02.2026 1 Pastrimi dhe tharja e tepiave 
ne IEA

cope 1,00 4.000,00

65 60116100-5 Transporti i dhe akomodimii 
nxenesve ne gara 
nderkombetare

13.04.2026 1 Transporti i dhe akomodimii 
nxenesve ne gara 
nderkombetare

cope 1,00 6.000,00

66 32412110-8 Instalimi i internetit dhe 
sherbimet e rregullta mujore 
me internet ne IEA

13.02.2026 1 Instalimi i internetit dhe 
sherbimet e rregullta mujore 
me internet ne IEA

cope 1,00 30.000,00

67 93000000-8 Organizimi i panairit shkollor 16.02.2026 1 Organizimi i panairit shkollor cope 1,00 8.000,00

68 60116100-5 Transporti i nxenesve ne 
relacione te ndryshme

30.04.2026 1 Transporti i nxenesve ne 
relacione te ndryshme

cope 1,00 30.000,00

69 31120000-3 Furnizimi me pjese dhe 
servisimi i gjeneratoreve ne IEA

29.05.2026 1 Furnizimi me pjese dhe 
servisimi i gjeneratoreve ne IEA

cope 1,00 25.000,00

70 93000000-8 Mirembjatja dhe renovimi i 
brendshem (dysheme, mure 
dhe banjo) ne IEA

03.07.2026 1 Mirembjatja dhe renovimi i 
brendshem (dysheme, mure 
dhe banjo) ne IEA

cope 1,00 110.000,00

71 93000000-8 Dekorimi i sheshit   Adem 
Jashari   per festat e funvitit - 
kontrate 3 vjeqare

06.02.2026 1 Dekorimi i sheshit   Adem 
Jashari   per festat e funvitit - 
kontrate 3 vjeqare

cope 1,00 50.000,00

72 93000000-8 Blerja e flamujve me shtiza per 
nevoja te DKRS-es

01.04.2026 1 Blerja e flamujve me shtiza per 
nevoja te DKRS-es

cope 1,00 2.500,00

100 45000000-7 Ndertimi i qerdhes ne Dobraje 
te Madhe

08.06.2026 1 Ndertimi i qerdhes ne Dobraje 
te Madhe

cope 1,00 370.000,00

102 45000000-7 Ndertimi i pjerrinave ne IEA 27.04.2026 1 Ndertimi i pjerrinave ne IEA cope 1,00 10.000,00

103 29231200-9 Mirembajtja dhe servisimi i 
klimave dhe paisjeve tjera ne 
IEA

11.05.2026 1 Mirembajtja dhe servisimi i 
klimave dhe paisjeve tjera ne 
IEA

cope 1,00 30.000,00

105 31518100-1 Furnizimi me projektor dhe 
pjese percjellese- kontrate 3 
vjeqare

18.05.2026 1 Furnizimi me projektor dhe 
pjese percjellese- kontrate 3 
vjeqare

cope 1,00 50.000,00

107 93000000-8 Renovimi i qendres rinore ne 
Magure

29.05.2026 1 Renovimi i qendres rinore ne 
Magure

cope 1,00 15.000,00
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Totali i Vlerës 2.628.900,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

60 93000000-8 Mirembajtja e parkingut 
nentokesor

10.03.2026 1 Mirembajtja e parkingut 
nentokesor

cope 1,00 59.999,88

77 45000000-7 Vazhdimi i ndertimit te 
ujesjellesit ne Kraishte, Ribar i 
Madh, Zllakuqan, Hallaq i 
Madh, Bujan, Gracke e Vogel, 
Bregu i Zi dhe Topliqan

06.03.2026 1 Vazhdimi i ndertimit te 
ujesjellesit ne Kraishte, Ribar i 
Madh, Zllakuqan, Hallaq i 
Madh, Bujan, Gracke e Vogel, 
Bregu i Zi dhe Topliqan

cope 1,00 840.000,00

78 45000000-7 Ndertimi i rruges nga Gadimja 
(Lagjja Ejupi) deri te rruga per 
Smallushe

23.03.2026 1 Ndertimi i rruges nga Gadimja 
(Lagjja Ejupi) deri te rruga per 
Smallushe

cope 1,00 150.000,00

79 45000000-7 Rikonstruimi i rruges ne 
Dobraje te Madhe - Dobraje e 
Vogel - Medvec

30.04.2026 1 Rikonstruimi i rruges ne 
Dobraje te Madhe - Dobraje e 
Vogel - Medvec

cope 1,00 410.000,00

80 45000000-7 Rikonstruimi i rruges Ribar i 
Vogel

30.04.2026 1 Rikonstruimi i rruges Ribar i 
Vogel

cope 1,00 390.000,00

81 45000000-7 Ndertimi i parkut ne Kraishte, 
Magure, Gadime e Eperme dhe 
Rufc i Ri

30.03.2026 1 Ndertimi i parkut ne Kraishte, 
Magure, Gadime e Eperme dhe 
Rufc i Ri

cope 1,00 105.000,00

82 45000000-7 Rikonstruimit i rrjetit te 
kanalizimit ne Krojmir dhe 
Mirene

31.03.2026 1 Rikonstruimit i rrjetit te 
kanalizimit ne Krojmir dhe 
Mirene

cope 1,00 215.000,00

83 45000000-7 Ndertimi i rrugicave ne lagje te 
Lipjanit

26.02.2026 1 Ndertimi i rrugicave ne lagje te 
Lipjanit

cope 1,00 210.892,00

84 45000000-7 Rikonstruimi i rruges Rubofc i 
Vogel - Kojske - Lipjan dhe 
shtigjet Llugaxhi - Rubofc - 
Lipjan

27.02.2026 1 Rikonstruimi i rruges Rubofc i 
Vogel - Kojske - Lipjan dhe 
shtigjet Llugaxhi - Rubofc - 
Lipjan

cope 1,00 330.000,00

85 45000000-7 Asfaltimi i rrugicave ne lagjet e 
fshatit Shale, Baic, Resinoc, 
Poturoc, Medvec, Torine, Lluga 
dhe Gllanice

30.04.2026 1 Asfaltimi i rrugicave ne lagjet e 
fshatit Shale, Baic, Resinoc, 
Poturoc, Medvec, Torine, Lluga 
dhe Gllanice

cope 1,00 230.000,00

86 45000000-7 Fasadimi Efiqient i objekteve te 
vjetra shume banesore ne 
Lipjan

01.04.2026 1 Fasadimi Efiqient i objekteve te 
vjetra shume banesore ne 
Lipjan

cope 1,00 394.000,00
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87 45000000-7 Ndertimi i trotuareve ne Banulle 23.03.2026 1 Ndertimi i trotuareve ne Banulle cope 1,00 90.000,00

88 45000000-7 Asfaltimi i rrugicave ne Hallaq 
te Madh, Mirene dhe Kraishte

27.02.2026 1 Asfaltimi i rrugicave ne Hallaq 
te Madh, Mirene dhe Kraishte

cope 1,00 190.000,00

89 45000000-7 Ndriçimi publik ne fshatin 
Varigovc

30.03.2026 1 Ndriçimi publik ne fshatin 
Varigovc

cope 1,00 43.000,00

90 45000000-7 Aneksi i  rrjetit te kanalizimit ne 
vendbanimet Lipjan, Gadime, 
Babush, Banulle, Shale, 
Llugaxhi, Bujari, Sllovi, Qylage, 
Magure dhe Brus.

27.03.2026 1 Aneksi i  rrjetit te kanalizimit ne 
vendbanimet Lipjan, Gadime, 
Babush, Banulle, Shale, 
Llugaxhi, Bujari, Sllovi, Qylage, 
Magure dhe Brus.

cope 1,00 160.000,00

91 45000000-7 Rikonstruimi i rrugeve ne 
Gracke te Vjeter me trotuare

26.06.2026 1 Rikonstruimi i rrugeve ne 
Gracke te Vjeter me trotuare

cope 1,00 24.000,00

92 45000000-7 Rregullimi i pllatos ne hyrje te 
shkollave ne Lipjan

25.02.2026 1 Rregullimi i pllatos ne hyrje te 
shkollave ne Lipjan

cope 1,00 3.500,00

93 45000000-7 Furnizimi me llamarine dhe 
riparime te vogla ne kulmet e 
shkollave

23.02.2026 1 Furnizimi me llamarine dhe 
riparime te vogla ne kulmet e 
shkollave

cope 1,00 150.000,00

94 45000000-7 Renovimi i objektit te shkolles   
Vellezerit Frasheri

30.03.2026 1 Renovimi i objektit te shkolles   
Vellezerit Frasheri

cope 1,00 250.000,00

95 45000000-7 Ndertimi i salles se sporteve   
Ismail Luma   ne Lipjan faza II

03.04.2026 1 Ndertimi i salles se sporteve   
Ismail Luma   ne Lipjan faza II

cope 1,00 270.000,00

96 45000000-7 Memoriali i UÇK-se ne fshatin 
Shale

11.05.2026 1 Memoriali i UÇK-se ne fshatin 
Shale

cope 1,00 65.000,00

97 45000000-7 Ndertimi i shtepise muze te 
veteraneve te UÇK-se ne 
Krojmir faza e II

09.02.2026 1 Ndertimi i shtepise muze te 
veteraneve te UÇK-se ne 
Krojmir faza e II

cope 1,00 95.000,00

98 45000000-7 Furnizimi me tabela digjitale 
smart board

04.05.2026 1 Furnizimi me tabela digjitale 
smart board

cope 1,00 435.000,00

99 45000000-7 Rregullimi i oborrit ne shkollen 
ne Bujari, Llugaxhi dhe 
Topliqan

29.05.2026 1 Rregullimi i oborrit ne shkollen 
ne Bujari, Llugaxhi dhe 
Topliqan

cope 1,00 65.000,00

Totali i Vlerës 5.175.391,88

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
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Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
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Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse
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kontratës

Totali i Vlerës
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